1 / 1

２０２３年１０⽉２⽇

⼀部商品の価格改定について

拝啓
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、２０２３年１１⽉１⽇（⽔）出荷分、及び ２０２４年２⽉１⽇（⽊）出荷分より⼀部商品の
価格改定を実施いたします。

当社では鉄道模型のアソビに⽋かせないアクセサリ・レイアウト⽤品等の定番品、及び補修⽤パーツの
⼀部について、商品上の⼯夫や⽣産の効率化で価格の維持に最⼤限努めてまいりました。しかしなが
ら、昨今の世界情勢による原材料費や物流費等の⾼騰を受け、やむを得ず⼀部商品につきまして「メー
カー希望⼩売価格の改定」を実施いたします。

引き続きお客様にご満⾜いただける商品をお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。

敬具
記

■価格改定実施⽇
①２０２３年１１⽉１⽇（⽔） 出荷分から
②２０２４年２⽉１⽇（⽊） 出荷分から

■改定内容
『メーカー希望⼩売価格』

※商品仕様、商品名、品番、JAN コード、パッケージ仕様等の変更はございません。

■対象商品群
①２０２３年１１⽉１⽇（⽔） 出荷分 ②２０２４年２⽉１⽇（⽊） 出荷分

アクセサリ ４４品 パーツ（パンタグラフ） ８４品
レイアウト⽤品 １９品 合計          ８４品
パーツ（モーター等） １４５品
合計 ２０８品

※改定内容の詳細については別紙の⼀覧表をご覧ください。
以上

価格改定⼀覧表

■アクセサリ（3000番代）レイアウト（6000番代）　６３品

品番 商　品　名 JAN 旧価格
税込

新価格
税込

1 3003 単線架線柱　3003 4904810030034 440 550
2 3004 複線架線柱　3004 4904810030041 440 550
3 3005 3線架線柱・近代型(3本ｾｯﾄ)3005 4904810030058 440 550
4 3006 4線架線柱・近代型(3本ｾｯﾄ)3006 4904810030065 440 550
5 3016 PC勾配橋脚（10本1組）3016 4904810030164 990 1,188
6 3017 PC水平橋脚（5本ｾｯﾄ）　3017 4904810030171 660 792
7 3018 ﾚﾝｶﾞ橋脚 3018 4904810030188 1,100 1,320
8 3020 ｽﾃｯﾌﾟ(2個入) 3020 4904810030201 330 440
9 3021 柵・看板ｾｯﾄ(柵20､看板5)3021 4904810030218 770 924

10 3022 駐車場ｾｯﾄ 3022 4904810030225 638 770
11 3026 ﾚｰﾙ側壁(4枚ｾｯﾄ) 3026 4904810030263 1,914 2,200
12 3027 ｽﾙｰｶﾞｰﾀﾞｰ橋PCF青PC橋脚3027 4543736030270 902 1,100
13 3028 デッキガーダー橋Ｆ赤　れんが橋脚３０２８ 4904810030287 902 1,100
14 3029 ｽﾙｰｶﾞｰﾀﾞｰ橋F(青)PC橋脚3029 4904810030294 770 924
15 3030 単線トラス鉄橋Ｆ（青）ＰＣ橋脚　３０３０ 4904810030300 1,210 1,452
16 3031 単線トラス鉄橋Ｆ（赤）れんが橋脚３０３１ 4904810030317 1,210 1,452
17 3032 単線ﾄﾗｽ鉄橋FｸﾘｰﾑPC橋脚3032 4904810030324 1,210 1,452
18 3033 単線トラス鉄橋Ｆ深緑ＰＣ橋脚　　３０３３ 4543736030331 1,210 1,452
19 3034 ﾜｲﾄﾞ化ﾊﾞﾗｽﾄ(F)ﾎﾟｲﾝﾄ用3034 4543736030348 2,288 2,860
20 3041 複線高架橋脚(4) 3041 4904810030416 1,012 1,210
21 3044 複線勾配橋脚ｾｯﾄ 3044 4904810030447 2,530 3,036
22 3047 複線高架橋脚(小型.4本入) 3047 4904810030478 1,012 1,210
23 3048 複線PC橋脚(4本入) 3048 4904810030485 1,012 1,210
24 3050 複架線柱・ﾊﾟｲﾌﾟ型(24本)3050 4904810030508 1,540 1,848
25 3051 複線ﾄﾗｽ鉄橋F(青)PC橋脚 3051 4904810030515 2,288 2,750
26 3052 複線ﾄﾗｽ鉄橋F(緑)PC橋脚 3052 4904810030522 1,980 2,376
27 3053 複線ﾄﾗｽ鉄橋Fｸﾘ-ﾑPC橋脚3053 4904810030539 1,980 2,376
28 3241 ﾃﾞｯｷｶﾞｰﾀﾞｰ橋F深緑PC橋脚 3241 4543736032410 880 1,056
29 3242 ﾎｰﾑｸﾞﾚｰﾄﾞｱｯﾌﾟﾊﾟｰﾂｾｯﾄ3242 4543736032427 1,320 1,584
30 3255 上路ガーダー橋Ｓ１４０Ｆ赤レンガ３２５５ 4543736032557 1,760 2,112
31 3256 上路ガーダ橋Ｓ１４０Ｆ深緑レンガ３２５６ 4543736032564 1,760 2,112
32 3260 ﾏﾙﾁ高架複々線対向ﾎｰﾑ高架化3260 4543736032601 17,600 21,120
33 3269 終端架線柱（６本セット）　　　　３２６９ 4543736032694 1,980 2,376
34 3270 上路式鉄橋セット（緑）　　　　　３２７０ 4543736032700 10,560 12,672
35 3271 れんが橋脚（角形）（６本セット）３２７１ 4543736032717 1,980 2,376
36 3273 上路ガーダ橋Ｓ７０Ｆ赤れんが橋脚３２７３ 4543736032731 2,420 2,904
37 3274 上路ガーダ橋Ｓ７０Ｆ深緑ＰＣ橋脚３２７４ 4543736032748 2,420 2,904
38 3508 ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ(2台ｾｯﾄ) 3508 4904810035084 660 792
39 3517 フォークリフト（黄色）　　　　　３５１７ 4543736035176 1,100 1,320
40 3518 フォークリフト（オレンジ）　　　３５１８ 4543736035183 1,100 1,320
41 3581 自転車1(8台ｾｯﾄ) 3581 4904810035817 880 1,056
42 3582 自転車2(8台ｾｯﾄ) 3582 4904810035824 880 1,056
43 3583 自転車3(ﾎﾜｲﾄ･ﾌﾞﾗｯｸ) 3583 4543736035831 880 1,056
44 3597 自転車(64台ｾｯﾄ) 3597 4904810035978 3,080 3,696
45 6208 車両ｹｰｽ(6両用) 6208 4543736062080 1,760 2,420

別紙

46 6209 車両ｹｰｽ(7両用) 6209 4543736062097 1,760 2,420
47 6211 車両ｹｰｽ(8両用・21m級) 6211 4543736062110 1,760 2,420
48 6215 車両ｹｰｽ24両用ﾜﾗ1ｻｲｽﾞ6215 4543736062158 1,870 2,420
49 6216 車両ｹｰｽ(12両用･ｺﾝﾃﾅ)6216 4543736062165 1,870 2,420
50 6217 車両ｹｰｽ(10両用･20m級)6217 4543736062172 1,870 2,420
51 6218 車両ｹｰｽ 18両用ﾜﾑ8ｻｲｽﾞ6218 4543736062189 1,870 2,420
52 6219 車両ｹｰｽ(12両ﾀｷ1000)6219 4543736062196 1,870 2,420
53 6220 車両ケース（８両用・２０ｍ級）　６２２０ 4543736062202 1,980 2,420
54 6403 ﾚｰﾙｸﾘｰﾅｰ        6403 4543736064039 748 836
55 6413 交換ｸﾘｰﾆﾝｸﾞﾍｯﾄﾞｾｯﾄ 6413 4904810064138 1,100 1,320
56 6414 ﾏﾙﾁ車輪ｸﾘｰﾆﾝｸﾞﾚｰﾙF 6414 4904810064145 4,620 5,544
57 6415 ﾏﾙﾁ車輪ｸﾘｰﾆﾝｸﾞPCﾚｰﾙ6415 4543736064152 4,620 5,544
58 6423 交換ｸﾘｰﾆﾝｸﾞﾃﾞｨｽｸｾｯﾄ 6423 4904810064237 1,100 1,320
59 6424 張ﾘ換ｴﾍｯﾄﾞｾｯﾄ 6424 4904810064244 440 550
60 6425 ﾏﾙﾁﾚｰﾙｸﾘｰﾆﾝｸﾞｶｰ青 6425 4543736064251 5,500 6,600
61 6426 ﾏﾙﾁｸﾘｰﾆﾝｸﾞｶｰｽｹﾙﾄﾝ6426 4543736064268 5,500 6,600
62 6433 ﾏﾙﾁﾚｰﾙｸﾘｰﾆﾝｸﾞｶｾｯﾄ6433 4543736064336 11,880 14,256
63 6443 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞｼｽﾃﾑPC(F) 6443 4543736064435 10,450 12,760

■パーツ　１４５品（２０２３年１１月１日値上げ）

品番 商　品　名 JAN 旧価格
税込

新価格
税込

動力台車 モーター

1 0601 M-11ﾓｰﾀｰ 4543736006015 1,650 2,090
2 0602 M-12ﾓｰﾀｰ(TYPE1) 4543736006022 1,650 2,090
3 0603 M-11ﾓｰﾀｰ(TYPE2) 4543736006039 1,650 2,090
4 0616 M-13ﾓｰﾀｰ（TYPE1・ﾎﾙﾀﾞｰ/接点付） 4543736006169 1,980 2,420
5 0617 M-13ﾓｰﾀｰ（TYPE2・ﾎﾙﾀﾞｰ/ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ付） 4543736006176 1,980 2,420
6 0618 M-13ﾓｰﾀｰ（TYPE3・ﾎﾙﾀﾞｰ/接点付） 4543736006183 1,980 2,420
7 0619 M-13ﾓｰﾀｰ(TYPE4) 4543736006190 1,980 2,420
8 0620 M-10ﾓｰﾀｰ(TYPE1) 4543736006206 1,650 2,090
9 7811 M-13ﾓｰﾀｰ(TYPE5) 4543736078111 1,980 2,420

車輪 動力ユニット

10 0643 動力ユニットFW（E233系カメラ車用） 4543736006435 4,840 5,500
11 0644 動力ユニットFW（225系カメラ車用） 4543736006442 4,840 5,500
12 0649 動力ユニットFW（M‐13・DT24付） 4543736006497 3,960 4,730
13 7851 動力ユニットFW (M‐13・DT71A付) 4543736078517 4,180 4,950
14 7852 '動力ユニットFW (M‐13・DT50U2付) 4543736078524 3,960 4,730
15 7853 動力ユニット（M-13・DT33N2付・103系用） 4543736078531 4,400 5,170
16 7854 動力ユニットFW（M-13・DT61D付） 4543736078548 4,180 4,950
17 7855 動力ユニットFW（M-13・DT32P付） 4543736078555 3,960 4,840
18 7856 動力ユニットFW（M-13/DT56Aグレー付） 4543736078562 4,950 5,720
19 7857 動力ユニットＦＷ(M-13・DT61付) 4543736078579 4,180 4,950
20 7858 動力ユニットFW（M-13・DT71Aグレー付） 4543736078586 3,960 4,730
21 7859 動力ユニットFW（M-13・DT200N3付） 4543736078593 4,400 5,170
22 7860 動力ユニットFW（M-13・DT46付・201系用） 4543736078609 3,960 4,730

カプラー

23 JC02 アーノルド S 4543736003021 132 220
24 JC03 アーノルド L 4543736003038 132 220
25 JC05 アーノルド C 4543736003052 132 220

26 JC06 アーノルド Mb 4543736003069 330 440
27 JC08 アーノルド Sb 4543736003083 330 440
28 JC09 Mcカプラー　マグネット付き 4543736003090 330 440
29 JC0310 アーノルド SＣ 4543736003106 132 220
30 JC11 カプラースプリング 4543736003113 132 220
31 JC0313 カプラー復元バネＳＣ 4543736003137 132 220
32 JC0314 カプラースプリングＳＥ 4543736003144 132 220
33 JC16 カプラーカバー 4543736003168 132 220
34 JC18 ジョイントカプラー+シャフト 4543736003182 330 440
35 JC19 カプラーアダプター 4543736003199 132 220
36 JC6301 アーノルド カプラーMb２ 4543736063018 330 440
37 JC6303 アーノルド カプラーSL1 4543736063032 330 440
38 JC6307 アーノルドカプラーＳＬ2（ダミーカプラー付） 4543736063070 330 440
39 JC6308 アーノルドカプラーＣ２ 4543736063087 330 440
40 JC6309 ジョイントカプラー＋シャフト（１＋２個入） 4543736063094 330 440
41 JC6312 カプラースプリングWC 4543736063124 132 220
42 JC6314 アーノルドカプラーMc２ 4543736063148 330 440

通電カプラー

43 JC0320 通電カプラーＳＥセット 4543736003205 440 528
44 JC6302 通電カプラーＳＥセット（黒色） 4543736063025 440 528
45 JC6304 通電カプラーSEセット 4543736063049 440 528
46 JC6305 通電カプラーＳＥセット 4543736063056 440 528
47 JC6306 通電カプラーＳＥセット（黒色） 4543736063063 440 528
48 JC6310 通電カプラーセット（短） 4543736063100 440 528
49 JC6311 通電カプラーセット（長） 4543736063117 440 528
50 JC6315 蒸気機関車ドローバーＡ（3種×2個入） 4543736063155 2,640 2,860

密連形TNカプラー

51 JC25 密連形TNカプラー (電連付) 4543736003250 330 440
52 JC28 密連形TNカプラー 4543736003281 330 440
53 JC29 密連形TNカプラー 4543736003298 330 440
54 JC30 密連形TNカプラー 4543736003304 330 440
55 JC42 密連形TNカプラー (前頭連結器ｶﾊﾞｰなし) 4543736003427 330 440
56 JC44 密連形TNカプラー (ｽﾉｰﾌﾟﾛｳ付） 4543736003441 330 440
57 JC0346 密連形TNカプラー 4543736003465 330 440
58 JC0347 密連形TNカプラー 4543736003472 330 440
59 JC0348 密連形TNカプラー 4543736003489 330 440
60 JC0349 密連形TNカプラー（ＳＰ・黒） 4543736003496 330 440
61 JC50 ＴＳカプラーＡ（８００系用） 4543736003502 330 440
62 JC6321 密連形TNカプラー（ＳＰ・黒・電連付） 4543736063216 330 440
63 JC6322 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063223 330 440
64 JC6323 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒・電連２段付） 4543736063230 330 440
65 JC6324 密連形TNカプラー（ＳＰ・ｸﾞﾚｰ・電連１段付） 4543736063247 330 440
66 JC6325 密連形TNカプラー（ＳＰ・黒・電連１段付） 4543736063254 330 440
67 JC6326 密連形TNカプラー（ＳＰ・ｸﾞﾚｰ） 4543736063261 330 440
68 JC6327 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063278 330 440
69 JC6328 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063285 330 440
70 JC6329 密連形TNカプラー（SP・黒・旧型国電用） 4543736063292 330 440
71 JC6330 密連形TNカプラー（ＳＰ・黒・電連１段付） 4543736063308 330 440
72 JC6331 密連形TNカプラー(前頭連結器ｶﾊﾞｰなし) 4543736063315 330 440
73 JC6332 密連形TNカプラー（ＳＰ・グレー・電連付） 4543736063322 330 440

74 JC6333 密連形TNカプラー（E6系用） 4543736063339 330 440
75 JC6334 密連形TNカプラー（ＳＰ・グレー・電連付） 4543736063346 330 440
76 JC6335 密連形TNカプラー（SP・黒・電連1段付） 4543736063353 330 440
77 JC6336 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063360 330 440
78 JC6337 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063377 330 440
79 JC6338 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063384 330 440
80 JC6339 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー・２段電連付き） 4543736063391 330 440
81 JC6340 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー・２段電連付き） 4543736063407 330 440
82 JC6341 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063414 330 440
83 JC6342 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063421 330 440
84 JC6343 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー・電連付） 4543736063438 330 440
85 JC6344 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063445 330 440
86 JC6345 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063452 330 440
87 JC6346 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063469 330 440
88 JC6347 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063476 330 440
89 JC6348 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063483 330 440
90 JC6349 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063490 330 440
91 JC6350 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063506 330 440
92 JC6390 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063902 330 440
93 JC6391 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063919 330 440
94 JC6392 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063926 440 550
95 JC6393 密連形ＴＮカプラー(ＳＰ・黒・２段電連付) 4543736063933 330 440
96 JC6394 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063940 330 440
97 JC6395 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063957 440 550
98 JC6396 密連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒・電連付） 4543736063964 330 440

密自連形TNカプラー

99 JC52 密自連形TNカプラー (ｸﾞﾚｰ) 4543736003526 330 440
100 JC53 密自連形TNカプラー 4543736003533 330 440
101 JC56 密自連形TNカプラー 4543736003564 330 440
102 JC58 密自連形TNカプラー 4543736003588 330 440
103 JC59 密自連形TNカプラー (ｸﾞﾚｰ） 4543736003595 330 440
104 JC0360 密自連形ＴＮカプラー 4543736003601 330 440
105 JC69 密自連形TNカプラー (中間用) 4543736003694 330 440
106 JC70 双頭形TNカプラー 4543736003700 440 550
107 JC0380 密自連形ＴＮカプラー（電連付） 4543736003809 330 440
108 JC61 密自連形TNカプラー 4543736003618 330 440
109 JC6351 密自連形TNカプラー 4543736063513 330 440
110 JC6352 密自連形TNカプラー（ＳＰ） 4543736063520 330 440
111 JC6353 密自連形TNカプラー（黒）ＳＰⅡ 4543736063537 330 440
112 JC6354 密自連形TNカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063544 330 440
113 JC6355 密自連形TNカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063551 330 440
114 JC6356 密自連形TNカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063568 330 440
115 JC6357 密自連形TNカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063575 330 440
116 JC6358 自連形TNカプラー（前後各１個入） 4543736063582 330 440
117 JC6359 密自連形TNカプラー（ＳＰ・黒・ガイド湾曲） 4543736063599 330 440
118 JC6360 密自連形TNカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063605 330 440
119 JC6361 自連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063612 330 440
120 JC6362 密自連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063629 330 440
121 JC6363 密自連形ＴＮカプラー（グレー） 4543736063636 330 440
122 JC6364 密自連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063643 330 440

123 JC6365 密自連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063650 330 440
124 JC6366 密自連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063667 330 440
125 JC6367 密自連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063674 330 440
126 JC6368 密自連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063681 330 440
127 JC6369 自連形ＴＮカプラー 4543736063698 330 440
128 JC6370 自連形ＴＮカプラー（黒） 4543736063704 330 440
129 JC6371 自連形TNカプラー（グレー） 4543736063711 330 440
130 JC6372 自連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063728 330 440
131 JC6373 密自連形ＴＮカプラー 4543736063735 330 440
132 JC6374 自連形ＴＮカプラー（ＳＰ） 4543736063742 330 440
133 JC6375 自連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063759 330 440
134 JC6376 自連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063766 330 440
135 JC6377 密自連形ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063773 330 440
136 JC6378 自連形ＴＮカプラー（グレー） 4543736063780 330 440
137 JC6379 自連形ＴＮカプラー（黒） 4543736063797 330 440
138 JC6380 密自連形ＴＮカプラー（ＳＰ・グレー） 4543736063803 330 440
139 JC6381 密自連ＴＮカプラー(ＳＰ・黒) 4543736063810 330 440
140 JC6382 密自連ＴＮカプラー(ＳＰ・黒) 4543736063827 330 440
141 JC6383 密自連ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063834 330 440
142 JC6384 密自連ＴＮカプラー(ＳＰ・グレー) 4543736063841 330 440
143 JC6385 自連形ＴＮカプラー（黒） 4543736063858 330 440
144 JC6386 自連形ＴＮカプラー（グレー） 4543736063865 330 440
145 JC6387 密自連ＴＮカプラー（ＳＰ・黒） 4543736063872 440 550

価格改定一覧表

■ パーツ　８５品（２０２４年２月１日値上げ）

品番 商　品　名 JAN 旧価格
税込

新価格 

税込
パンタグラフ　※２月１日出荷より値上

1 0201 PS16 4904810002017 550 770
2 0207 PS201 4904810002079 550 770
3 0211 PS14 4904810002116 550 770
4 0212 PT42F 4904810002123 550 770
5 0217 PS26-A 4543736002178 550 770
6 0218 PS22 4904810002185 550 770
7 0219 PS204 4904810002192 550 770
8 0222 WPS27D 4904810002222 550 770
9 0223 PS17B 4904810002239 550 770

10 0224 PS13 (ﾗﾝﾎﾞｰﾄﾞ付) 4904810002246 770 990
11 0225 PS29 4904810002253 550 770
12 0226 C-PS27 4904810002260 550 770
13 0227 PS15 (黒) 4543736002277 770 990
14 0228 WPS204 4904810002284 550 770
15 0229 PS23 4904810002291 550 770
16 0230 PS16P 4904810002307 550 770
17 0232 PS101CN/PS16HS 4904810002321 550 770
18 0234 PS16HG 4543736002345 550 770
19 0235 PS35D 4543736002352 550 770
20 0236 PS28B 4543736002369 550 770
21 0237 TPS301 4543736002376 550 770
22 0238 PG16 4904810002383 550 770
23 0239 WPS205 4904810002390 550 770
24 0242 PS22B 4904810002420 550 770
25 0243 PS22C 4904810002437 550 770
26 0244 PS207 4904810802440 550 770
27 0245 PS35B 4904810802457 550 770

28 0246 ＰＴ-7113-Ｄ 4904810802464 550 770
29 0247 PS201Ｎ 4904810002475 550 770
30 0249 ＰＴ-7113-Ｂ 4904810002499 550 770
31 0250 ＰＴ-4212-Ｓ 4543736002505 550 770
32 0251 ＷＰＳ27ＤＮ 4543736002512 550 770
33 0252 PT42FN 4543736002529 550 770
34 0253 TPS303 4904810002536 550 770
35 0254 PS102C 4543736002543 550 770
36 0255 PS33Ｄ 4543736002550 550 770
37 0256 PS103 4543736002567 550 770
38 0257 PT4816-AMN 4543736002574 550 770
39 0258 PT4811N 4543736002581 550 770
40 0259 PT8002N 4543736002598 550 770
41 0260 PS33B-2 4543736002604 550 770
42 0261 PS101 4543736002611 550 770
43 0262 PS16R 4543736002628 550 770

※<0245>PS35Bは2024年4月1日出荷より値上

別紙

44 0263 PS16HR 4543736002635 550 770
45 0264 FPS5B 4543736002642 550 770
46 0265 PS79 4543736002659 550 770
47 0266 PS103N 4543736002666 550 770
48 0267 PS11 4543736002673 770 990
49 0268 WPS208 4543736002680 550 770
50 0269 PS16J 4543736002697 550 770
51 0270 WPS28C-1 4543736002703 550 770
52 0271 WPS28C-2 4543736002710 550 770
53 0272 PS209 4543736002727 550 770
54 0273 PS208 4543736002734 550 770
55 0274 PS16JN 4543736002741 550 770
56 0276 PS16HK(黒) 4543736002765 770 990
57 0277 PS16HK 4543736002772 550 770
58 0278 PT7169‐A 4543736002789 550 770
59 0279 PS24 4543736002796 550 770
60 0280 PS26H 4543736002802 550 770
61 0281 FPS6 4543736002819 550 770
62 0282 PS207N 4543736002826 550 770
63 0283 PS206（赤） 4543736002833 550 770
64 0284 C-PS27N 4543736002840 550 770
65 0285 PS101（SPカバー丸型） 4543736002857 550 770
66 0286 PS101（SPカバー無し） 4543736002864 550 770
67 0287 PS17BN 4543736002871 550 770
68 0288 PS37A 4543736002888 550 770
69 0289 PS16W 4543736002895 550 770
70 0290 PS16WN 4543736002901 550 770
71 0291 PS21 4543736002918 550 770
72 0292 FRS4AN 4543736002925 550 770
73 0293 WPS28D 4543736002932 550 770
74 0294 PS19 4543736002949 550 770
75 0296 PS37C 4543736002963 770 990
76 0297 PS22BN 4543736002970 550 770
77 0298 PS27 4543736002987 550 770
78 0299 PT7131-C 4543736002994 550 770
79 6701 PS22CN 4543736067016 550 770
80 6702 PS16WN2 4543736067023 550 770
81 6703 PT7126-AH 4543736067030 550 770
82 6704 PT7112-C 4543736067047 550 770
83 6705 PS16HW 4543736067054 550 770
84 6706 PT7126-AS 4543736067061 550 770

85 6707 PT42FN2 4543736067078 550 770

	20231002_一般向け_アクセサリ_レイアウト用品等価格改定について
	第3回最終版価格改定一覧表（一般向け）